СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

о !>.2с 2 < № 33
О присвоении звания «Почетный
житель внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве»
Айнбиндерову Владимиру Исааковичу

В соответствии с Положением о звании «П очеш ы й житель внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов вну грш ородскою
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в
юроде Москве от 18.02.2025 года № 12, учитывая заслуги по защите Отечества,
проявленные мужество, смелость, отвагу и самоотверженность, Совет депутатов
внутригородского муниципального образования — муниципально! о округа Восточное
Измайлово в городе Москве решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа Восточное Измаилово в городе Москве»
участнику Великой Отечественной войны Айнбиндерову Владимиру Исааковичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе Москве

Н.А. Ьолыпаков